
SÅLD

REF. MEN35606

1 450 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Ciutadella, Menorca
Spanien »  Menorca »  Ciutadella de Menorca »  07769

4
Sovrum  

3
Badrum  

433m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk villa med mycket charm, pool, ekologisk
trädgård och privat garage till salu i Sa Caleta, Ciutadella
de Menorca.

Imponerande villa på 433 m² på en välplacerad tomt på 1 000 m² i det prestigefyllda
bostadsområdet Sa Caleta i kommunen Ciutadella de Menorca.

Huset är fördelat på tre våningar. Bottenvåningen välkomnar oss med en vacker entré
som flankeras av en spektakulär gammal trädörr som ger tillträde till hallen med en
inglasning och en träram. Därefter från den rymliga hallen finns ett stort vardagsrum-
matsal med vedeldad spis och tunnvalv i sandsten, en gästtoalett, ett garderob och
ett kontor/sovrum.

Därefter hittar vi ett kök med matplats, skafferi och tillgång till den täckta terrassen
med imponerande behandlade träbjälkar, en tvättstuga, ett förråd. Härifrån finns
tillgång till garaget på halvkällarplanet med plats för fyra bilar, perfekt fuktisolerat
tack vare ett utgrävt isoleringsband som omger hela huset. Till höger om hallen, på
bottenvåningen, finns det stora sovrummet med ett omklädningsrum och ett eget
badrum med en stor duschplats.

Från hallen leder en spektakulär trappa med ett författares smidesräcke och en
gammal marés mural vägg oss till första våningen. Här finns två stora vindsrum som
delar på ett stort badrum.

Huset, som byggdes för drygt ett decennium sedan, är en sann återspegling av
ägarnas passion för sökandet efter excellens i alla detaljer och ytbehandlingar, vilket
uppnår ett unikt utrymme av volymer, harmoni och ljus. Golvet med värdefulla
handgjorda lerkakel, de gamla muralmålningarna av marés-sten och de enorma
bjälkarna och arkaderna av gammalt behandlat trä sticker ut. Dessutom har den en
invändig och exteriör belysningsdesign med indirekt ljus och ett centralt
oljevärmesystem med radiatorer och luftkonditionering med varm/kall split. Den är
fullt möblerad med återvunna antika möbler och återvunna och återvunna dörrar som
är över 100 år gamla. Den har även ett larmsystem och ett inbyggt värdeskåp.

lucasfox.se/go/men35606

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Turistlicens,
Öppen spis, Luftkonditionering, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster
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Husets exteriör överraskar oss om möjligt ännu mer med en spektakulär täckt
veranda med träbjälkar och utsikt över poolen, gammalt kullerstensgolv och
grillplats; allt omgivet av en vacker ekologisk trädgård full av inhemska växter och
träd, som stenek, vilda oliver, jordgubbsträd, enar och cypresser, bland annat. Allt är
klokt integrerat med en utsökt rustik touch där gamla stenboskapstråg sticker ut,
gamla stenplanteringskärl och trappsteg med gamla träslipers och en vacker 44 m²
stor pool med flerfärgad belysning med fiberoptik och motströmsstråle för simning
och simning, som samt massagestrålar. Tomten har ett torrmurstaket på 1,80 meter
som ger huset större avskildhet.

Utan tvekan, ett unikt hem på grund av äktheten i dess arkitektur och singulariteten i
dess finish, beläget i ett mycket privat och lugnt bostadsområde, en idealisk plats att
gå i pension för att bo året runt eller tillbringa långa perioder på ön. Dessutom är det
en utmärkt investeringsmöjlighet då den har en turistlicens för 11 gäster.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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